MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Tel. (86) 3322 5363 Bloco 12 Sala 08

Página 1 de 2

EDITAL 01/2021 – PPGPsi

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA, NÍVEL MESTRADO

LINKS DA SALAS VIRTUAIS E CRONOGRAMA

APRESENTAÇÃO DOS PROJETOS E ARGUIÇÃO (2ª ETAPA)

BIÊNIO 2021/2023 (2021.2)

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi), torna público os links das salas virtuais

e horários da 2ª etapa do processo seletivo referente ao edital nº 1/2021.

Dia: 10/06/2021 (Quinta-feira)

Horário: 08:00 às 12h

Local: Sala virtual https://meet.google.com/tgx-agav-onb

N° INSCRIÇÃO Horário

01 54814 08:00

02 54832 08:40

03 54867 09:20

04 54876 10:00

05 54835 10:40

06 54849 11:20

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br
https://meet.google.com/tgx-agav-onb

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Tel. (86) 3322 5363 Bloco 12 Sala 08

Página 2 de 2

Dia: 10/06/2021 (Quinta-feira)

Horário: 14:00 às 18h

Local: Sala virtual https://meet.google.com/afw-zizp-swi

N° INSCRIÇÃO Horário

01 54844 14:00

02 54864 14:40

03 54875 15:20

04 54886 16:00

05 54833 16:40

06 54807 17:20

Dia: 11/06/2021 (Sexta-feira)

Horário: 14:00 às 16h

Local: Sala virtual https://meet.google.com/qiq-epii-aib

N° INSCRIÇÃO Horário

01 54840 14:00

02 54813 14:40

03 54868 15:20

Parnaíba – PI, 09 de junho de 2021.

_______________________________________________

Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br
https://meet.google.com/afw-zizp-swi
https://meet.google.com/qiq-epii-aib